Cor<sup>m</sup>

2<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>

Cor<sup>m</sup>

3<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>

nō est aīal : qz īmobilitat ab illis duob<sup>o</sup> signis sil' z a nullo  
 diuisis: z qz distribuit a signo vniuersali affirmatiuo: z ane  
 gatiuo nihil recipit. ¶ Ex ista cōclusiōe seqt̄ correlarie. Qz  
 subiectū exceptiue nō īmobilitat a dictione exceptia: sed  
 ab eadē z signo vniuersali. ut oīs hō p̄ter sortē currit: z si  
 aliqñ dixi: qz dictio exceptiua aut negatio īmobilitat: itel  
 ligo qz cōcurrit ad īmobilitationē: sicut ī ista. nullus hō nō  
 ē aīal: cōfūdīf cōfufe tm̄ ly aīal : z nō ab aliqua negatione  
 precedēte : qz cōfūdere cōfufe tm̄: nō ē officiū negatiōis: sed  
 ab ambabus simul cōfūdīf: ita qz quelibz illaz negatiōuz  
 cōcurrit ad cōfūdīf: illā n̄ tm̄ cōfūdīf aliq̄ illaz. ¶ Quarta  
 4<sup>a</sup> q̄ ē ista. Aliq̄ ē p̄na bōa ī q̄ arguīf sub īferiori ad suuz  
 supi<sup>o</sup>: sine aliq̄ signo: z tm̄ ex<sup>o</sup> distributo supiori: n̄ seqtur ī  
 feri<sup>o</sup> distributū cū debito medio: pbat: nā ista p̄na ē bōa.  
 vidēs sortē est animal. ergo vidēs hoīez est animal. z tamē  
 non sequitur. vidēs omnem hominem non est animal:  
 et sor. est homo. ergo vidēs sor. non est animal: antecedēs  
 enim est verum. z consequens falsum: dato qz sor. videat̄.

Cor<sup>m</sup> ¶ Ex ista cōclusiōe sequitur correlarie. Qz aliqua est cō  
 sequentia bona ī qua arguīf ab inferiori ad suū supius si  
 ne signo: et tamen ad alietatem vel differentiam superio  
 ris cum debito medio: non sequitur alietas inferioris: nā  
 bene sequitur a sor. est ens. ergo ab ente est ens. z tamen  
 non sequitur: aliud ab ente non est ens: z sor. ē ens. ergo  
 aliud a sorte non est ens: vbi tamen argueretur mobilitate  
 esset bonum argumentum: quoniam bene sequitur aliud  
 ab ente est ens: sed sor. est ens. ergo aliud a sorte est ens.  
 etiam sequitur: vidēs omnem hominem ē animal z pla  
 to est homo. ergo vidēs platonē ē aīal: quare zc.

**H**is uisib<sup>o</sup> facilliter rīdeat̄ ad rōnē: pcedēdo illā. dif  
 ferēs ab ente nō ē ens: z ad īprobatōem:  
 nego cōsequētia: qz a supiori distributo īmobilitat: ad suū īfe  
 ri<sup>o</sup> fallit cōsequētia: vt alias oīdi: z clari<sup>o</sup> īferi<sup>o</sup> oīdā: sed  
 ly ente stat īmobilitate vt exp̄ssit prima cōclusiō. cum suo  
 correlario quare zc.

Capitulum de suppositione termini compositi: ex cathe  
 gozēatico: z sincathegozēatico.

**D**ecimo septimo p̄ncipalī ad qō  
 nem arguīf sic.  
 ista ppō ē vera. Aīal ē oīs hō: z hec eadez  
 est falsa. ergo qō vera. p̄na tenet cū z<sup>a</sup> pte  
 aītis: qz seqt̄: aīal ē oīs hō: z hec sūt oīa aīa  
 lia. ergo hoc aīal ē oīs hō: vel hoc aīal ē oīs  
 hō: vel sic de singulis: p̄ q̄libz e<sup>o</sup>  
 pte. ergo z aīis. p̄na p̄te antecedētis p̄ncipalī p̄bo sic. ista  
 ppō oīs hō ē aīal: ē vera: qz p̄dicatuz stat cōfufe tm̄. si. n. sta  
 ret determinate: ipa eēt falsa: sed ē ī ista: aīal est oīs hō: ly  
 aīal stat cōfufe tātū. ergo z ista ē vera. cōsequētia tenet: z  
 p̄bo minorē: subiectū hui<sup>o</sup>: tm̄ aīal ē oīs hō: stat cōfufe  
 tm̄: sed idē ē subiectū īstī<sup>o</sup>: tm̄ aīal ē oīs hō. z īstī<sup>o</sup> aīal ē oīs  
 hō. qz idē ē subiectū. exclusiue: z sue p̄iacētis: ergo subiectū  
 huius aīal ē oīs hō: stat cōfufe tm̄: cōfirmat̄ sic. hec p̄posi  
 tio aīal ē oīs hō: ē vna affirmatiua: cui<sup>o</sup> p̄dicatū z subiectū si  
 mul supponūt p̄ eodē. ergo ipa ē vera: p̄na tenet: et aīis si  
 milr<sup>o</sup>: qz subiectū supponit p̄ oī hoīe dīstīctiue: z p̄dicatū  
 silr<sup>o</sup> qz stat determinate. igit̄ zc.